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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Valbeinet 13, 9017 Tromsø

MATRIKKEL
Gnr. 115 Bnr. 812 i Tromsø kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 170 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 128 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 42 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 39 kvm

AREAL
Primærrom: 128 kvm, Bruksareal: 170 kvm, BRA-i: 128 kvm , BRA-
e: 42 kvm , TBA: 39 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
4

BYGGEÅR
1993

TOMT
Eiet tomt 304 kvm

PRISANTYDNING
6 880 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Anticimex Nord Takstdato: 05.09.24 10:57

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 6 880 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 172 000,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 6 880 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 173 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 7 053 200,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 7 068 250,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 22 560 pr. år

EIER
Rune Carstens

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Valbeinet 13 en flott enebolig med utleie i
barnevennlige Hamna.

Boligen har praktisk løsning med stue, kjøkken, 2 soverom,
entre, bad , vaskerom og bod i 1 etg.
Garasje på 32 kvm. Stuen er i  front og har utgang til en romslig
vestvendt altan med flott utsikt og gode solforhold. Vedovn
montert i stuen.
I underetasjen har man en 3 roms leilighet  som generere gode
leieinntekter. Inneholder: Gang, to soverom, bad, kjøkken og
stue. Utleiedelen har en vestvendt markterrasse. Stille og
barnevennlig områ med gode sol- og lysforhold. Fra boligen har
man gangavstand til skole, barnehage, butikk og gode
bussforbindelser.

PARKERING
32 kvm. garasje og flere biloppstillingsplasser på tomten.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Beliggende i Hamna, Tromsøya nordvest, ca. 9 km. fra Tromsø
sentrum. Flott utsikt over Sandnessundet og Kvaløya. Kort vei til
barnehage, barneskole, nærbutikk, buss, attraktivt turterreng
med tur- og lysløype. Området er godt tilrettelagt for
barnefamilier med etablerte lekeparker innenfor boligfeltet.
Meget gode sol- og lysforhold.

BEBYGGELSE
Området er bebygget med eneboliger, rekkehus og mindre
flermannsboliger.

TOMT
Eiet tomt, 304 kvm

Tomt opparbeidet med plenareale og diverse beplantning.



ADKOMST
Adkomst via gruset innkjørsel. Det vil bli skiltet med EIE
visningsskilt på oppsatte fellesvisninger.
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Informasjon er hentet hos Nabolagsprofilen.
Skoler

Hamna skole (1-7 kl.), 0.4 km
Solneset skole (1-7 kl.), 1.4 km
Langnes skole (8-10 kl.), 4.7 km
Sommerlyst skole (8-10 kl.), 7.6 km
Ishavbyen vgs. avd. Breivika,  7.7 km
Breivang videregående skole, 8.1 km

Barnehager
Kvitungen barnehage (1-5 år), 0.1 km
Toftveien barnehage (1-5 år), 0.7 km
Hamna friluftsbarnehage (0-5 år), 1.1 km

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Nærmeste bussholdeplass er Årevegen (0,3 km), herfra går linje
28, X32 og 550.
Tromsø lufthavn Langnes, 11 min (kjøreavstand)

FRITIDSTILBUD
Tur og friområder med turstier og lysløype like i nærheten av
boligen.
Hamna skole (ballbinge), 0.2 km
Hamna kunstgress/Hamnahallen (idrettshall), 0.7 km
Feel24 Håpet, 7 min (kjøreavstand)
SATS Langnes, 9 min (kjøreavstand)
Jekta Storsenter, 8 min (kjøreavstand)

Innhold
INNEHOLDER
Utleiedel i u.etg. med utebod, vindfang, 2 soverom, bad, stue og
kjøkken.
1.etg med utebod, garasje, entre, 2 soverom, bad, vaskerom og
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